

بسم تعالی

آنی - حائز اهمیت

جناب آقای رزم حسینی

وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت

سلام علیکم

با احترام، پیرو نامه شماره ۱۴۳۹۵۲ مورخ ۹۹/۹/۱۶ در خصوص ضرورت تجدید نظر در مصوبه اخیر ستاد ملی درباره صنعت نمایشگاهی غیر از وضعیت قرمز با رعایت پروتکل های بهداشتی، به پیوست نامه شماره ۳۰۰/۳۵۶۸ مورخ ۹۹/۹/۱۷ وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی مبنی بر: "موافقت با برگزاری نمایشگاه های تخصصی در شهرهای نارنجی و زرد با رعایت پروتکل های بهداشتی" ارسال می شود. لطفاً دستور فرمایید مطابق موارد ذکر شده در نامه مذکور نسبت به برگزاری نمایشگاه ها اقدام نمایند.

حسین ذوالفقاری

معاون امنیتی و انتظامی و رئیس کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی

ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا

رونوشت:

- جناب آقای دکتر رحمانی فضلی، وزیر محترم کشور و رئیس قرارگاه مبارزه با بیماری کرونا جهت استحضار.
- جناب آقای دکتر واعظی، رئیس محترم دفتر رئیس جمهور و سرپرست نهاد بازگشت به نامه فوق الذکر جهت استحضار.
- جناب آقای دکتر رئیسی، معاون محترم بهداشت، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سخنگوی قرارگاه مبارزه با بیماری کرونا بازگشت به نامه فوق الذکر جهت آگاهی
- جناب آقای زمانی، مشاور محترم وزیر صنعت، معدن و تجارت به همراه تصاویر نامه مذکور جهت آگاهی و دستور اقدام لازم.
- جناب آقای دین پرست، معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای و دبیر قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با بیماری کرونا جهت آگاهی.
- جناب آقای قاسمی، مدیرکل محترم امور مرزی و پدافند غیرعامل و دبیر کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا جهت پیگیری.

(سال جهش تولید)

جناب آقای ذوالفقاری

معاون محترم امنیتی و انتظامی وزارت کشور و رئیس کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا

موضوع : عدم صدور مجوز برگزاری نمایشگاه ها در بهمن و اسفند ماه سال ۹۹

سلام علیکم

احتراماً، همانگونه که مستحضر هستید سالیان گذشته با هدف تنظیم بازار، نمایشگاه های عرضه کالا از سوی مراجع مختلف از جمله شهرداری ها، سازمان بهزیستی، کمیته امداد امام خمینی و حتی وزارت صمت به کرات برگزار که عملاً نه تنها در راستای تحقق هدف فوق مؤثر نبوده بلکه با ارائه اجناس کم و یا بی کیفیت و قیمت های غیر واقعی موجبات نارضایتی عموم جامعه را نیز فراهم می نمود. به دنبال مواجهه کشور با پاندمی ویروس کووید-۱۹ و محدودیت و یا تعطیلی واحدهای صنفی از یک سو و عدم ارائه تسهیلات و حمایت های مناسب از جانب دولت از سوی دیگر، خسران و ضررهای جبران ناپذیری بر پیکره اصناف کشور وارد شده است.

لذا، با عنایت به شرایط اقتصادی نامناسب حاکم بر جامعه صنفی برای ایام پایانی سال جاری در نظر است عرضه و فروش کالا توسط صنوف با ارائه تخفیف و برخورداری از حداقل سود مورد توجه قرار گرفته و در نتیجه شاهد تبعات اثر بخش تر از برپایی نمایشگاه های عرضه و فروش کالا در سطح کشور توسط واحدهای صنفی خواهیم بود.

با عنایت به موارد مطروحه خواهشمند است با صدور دستور اکید به استاتداران محترم مبنی بر عدم صدور مجوز برگزاری نمایشگاه ها تحت هر عنوان و توسط هر نهاد یا سازمانی، جامعه صنفی کشور به عنوان همکاران و همیاران اصلی دولت در اجرای مصوبات ستاد ملی مدیریت کرونا را در جبران بخشی از خسارات حادث شده از این اپیدمی، مورد حمایت واقع نمایند.

سید محمد مصباحی



دیرخنده وزارت کشور

تاریخ : ۱۳۹۹/۱۰/۱۷

شماره ثبت : ۱۶۲۶۱۳



اتاق اصناف ایران

IRAN CHAMBER OF GUILDS

رئیس

تاریخ : ۱۳۹۹/۱۰/۱۶

شماره : ۷/۳۴/۱۳۹۰۲

پیوست : ندارد

رونوشت :

جناب آقای دکتر نیاوندیان معاون محترم اقتصادی ریاست جمهوری جهت استحضار و لطفاً صدور اوامر مقتضی .
جناب آقای دکتر رزم‌حسینی وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت و رئیس هیأت عالی نظارت بر سازمانهای صغی کشور جهت استحضار و لطفاً دستور عدم صدور هرگونه مجوز برگزاری نمایشگاه حتی به نام تنظیم بازار
جناب آقای مهندس قبادی معاون محترم بازرگانی داخلی و دبیر کارگروه تنظیم بازار وزارت صنعت، معدن و تجارت جهت استحضار و لطفاً دستور عدم صدور هرگونه مجوز برگزاری نمایشگاه
جناب آقای معتمد وزیر سرپرست مرکز اصناف و بازرگانان ایران و دبیر خانه هیئت عالی نظارت وزارت صنعت، معدن و تجارت جهت استحضار

روسای محترم اتاق های اصناف سراسر کشور جهت آگاهی و انعکاس اعلام آمادگی اصناف به استانداران و فرمانداران محترم آن شهرستان
اعضای محترم هیئت رئیسه اتاق اصناف ایران جهت استحضار.
جناب آقای مجتبایی دبیر کل اتاق اصناف ایران جهت اطلاع .
اعضای محترم کمیته مدیریت بیماری کرونا اتاق اصناف ایران جهت اطلاع.
سرکار خانم صنیعی دبیر کمیته مدیریت بیماری کرونا